Deliberação n° 012/2022 - CONSEPIR . Publicada no DIOE n°

SECRETARIA DE JUSTIÇA, FAMÍLIA E TRABALHO

CONSELHO ESTADUAL DE PROMOÇÃO DE IGUALDADE RACIAL – CONSEPIR/PR

DELIBERAÇÃO Nº 012/2022– CONSEPIR/PR

    através de Reunião Extraordinária,

DELIBERA

Art. 1º Pela aprovação do apoio o qual se dará de forma institucional e

possivelmente assinando junto a certificação, para o Campeonato Estadual de Capoeira

que se dará  nos dias 22,23 e 24 de julho do corrente ano.

Art. 2°  Esta Deliberação entra em vigor na data de sua publicação.

PUBLIQUE-SE

Curitiba, 29 de abril de 2022

Saul Dorval da Silva

Presidente do Conselho Estadual de Promoção da Igualdade Racial do Paraná
CONSEPIR/PR